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1. Runde 

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Hojka Christoph 1924 0,0 : Kramer Herbert 1563 0,0 1,0 : 0,0  

2 Baran Daniel 1543 0,0 : Linnenborn Guido 1893 0,0 0,0 : 1,0  

3 Schöler Gerhard 1885 0,0 : Bury Arnold 1537 0,0 1,0 : 0,0  

4 Horstmann Josef 1533 0,0 : Bukowski Klaus-Jürgen 1874 0,0 0,0 : 1,0  

5 Lehmann Holger 1810 0,0 : Harnischmacher Jürgen 1507 0,0 1,0 : 0,0  

6 Stokkentreeff Erik 1809 0,0 : Reiter Jakob 0 0,0 1,0 : 0,0  

7 Vishanji Adrian 1776 0,0 : Block Dieter 1505 0,0 0,5 : 0,5  

8 Brandt Oliver 1488 0,0 : Vishanji Franz 1726 0,0 0,0 : 1,0  

9 Özcelik Ali 1697 0,0 : Pfennig Martin Dr. 1423 0,0 1,0 : 0,0  

10 Hermes Dieter 1417 0,0 : Korb Guido 1685 0,0 0,0 : 1,0  

11 Baran Peter 1682 0,0 : Köllner Ruben 1368 0,0 1,0 : 0,0  

12 Bobanac Ivan 1665 0,0 : Damen Han 1477 0,0 1,0 : 0,0  

13 Margenberg Volker 1636 0,0 : Kruppke Rolf-Dieter 1315 0,0 1,0 : 0,0  

14 Köllner Aaron 1149 0,0 : Kroo Julian 1615 0,0 0,0 : 1,0  

15 Haugg Gerhard 1338 0,0 : Kals Leo 1604 0,0 0,0 : 1,0  

16 Hamburger Tiberiu 1594 0,0 : Vishanji Denis 1115 0,0 1,0 : 0,0  

17 Olsson Christian 1590 0,0 : Köllner Ophelia 995 0,0 1,0 : 0,0  

18 Schell Andreas 1346 0,0 : Thiemann Oliver 1485 0,0 = : = kl

19 Kroo Waldemar 0 0,0 : Pfennig Konstantin 868 0,0 0,5 : 0,5  

20 Hermes Jasmin 0 0,0 : Hermes Niklas 0 0,0 0,5 : 0,5  

2. Runde 

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Korb Guido 1685 1,0 : Hojka Christoph 1924 1,0 0,0 : 1,0

2 Linnenborn Guido 1893 1,0 : Baran Peter 1682 1,0 1,0 : 0,0

3 Bobanac Ivan 1665 1,0 : Schöler Gerhard 1885 1,0 0,0 : 1,0

4 Bukowski Klaus-Jürgen 1874 1,0 : Margenberg Volker 1636 1,0 0,0 : 1,0

5 Kroo Julian 1615 1,0 : Lehmann Holger 1810 1,0 0,5 : 0,5

6 Kals Leo 1604 1,0 : Stokkentreeff Erik 1809 1,0 0,0 : 1,0

7 Vishanji Franz 1726 1,0 : Hamburger Tiberiu 1594 1,0 1,0 : 0,0

8 Olsson Christian 1590 1,0 : Özcelik Ali 1697 1,0 0,5 : 0,5

9 Pfennig Konstantin 868 0,5 : Vishanji Adrian 1776 0,5 0,0 : 1,0

10 Block Dieter 1505 0,5 : Hermes Jasmin 0 0,5 1,0 : 0,0

11 Thiemann Oliver 1485 0,5 : Kroo Waldemar 0 0,5 1,0 : 0,0

12 Hermes Niklas 0 0,5 : Schell Andreas 1346 0,5 0,0 : 1,0

13 Kramer Herbert 1563 0,0 : Hermes Dieter 1417 0,0 0,0 : 1,0
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14 Köllner Ruben 1368 0,0 : Baran Daniel 1543 0,0 0,5 : 0,5

15 Bury Arnold 1537 0,0 : Haugg Gerhard 1338 0,0 0,5 : 0,5

16 Kruppke Rolf-Dieter 1315 0,0 : Horstmann Josef 1533 0,0 0,5 : 0,5

17 Harnischmacher Jürgen 1507 0,0 : Köllner Aaron 1149 0,0 0,5 : 0,5

18 Vishanji Denis 1115 0,0 : Brandt Oliver 1488 0,0 0,0 : 1,0

19 Damen Han 1477 0,0 : Köllner Ophelia 995 0,0 1,0 : 0,0 zü

20 Pfennig Martin Dr. 1423 0,0 : Reiter Jakob 0 0,0 1,0 : 0,0

3. Runde 

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Hojka Christoph 1924 2,0 : Stokkentreeff Erik 1809 2,0 1,0 : 0,0

2 Margenberg Volker 1636 2,0 : Linnenborn Guido 1893 2,0 0,0 : 1,0

3 Schöler Gerhard 1885 2,0 : Vishanji Franz 1726 2,0 1,0 : 0,0

4 Lehmann Holger 1810 1,5 : Olsson Christian 1590 1,5 0,5 : 0,5

5 Vishanji Adrian 1776 1,5 : Thiemann Oliver 1485 1,5 0,0 : 1,0

6 Özcelik Ali 1697 1,5 : Block Dieter 1505 1,5 1,0 : 0,0

7 Schell Andreas 1346 1,5 : Kroo Julian 1615 1,5 0,0 : 1,0

8 Hamburger Tiberiu 1594 1,0 : Bukowski Klaus-Jürgen 1874 1,0 1,0 : 0,0

9 Brandt Oliver 1488 1,0 : Korb Guido 1685 1,0 0,0 : 1,0

10 Baran Peter 1682 1,0 : Damen Han 1477 1,0 1,0 : 0,0

11 Pfennig Martin Dr. 1423 1,0 : Bobanac Ivan 1665 1,0 0,5 : 0,5

12 Hermes Dieter 1417 1,0 : Kals Leo 1604 1,0 0,5 : 0,5

13 Baran Daniel 1543 0,5 : Kruppke Rolf-Dieter 1315 0,5 1,0 : 0,0

14 Köllner Aaron 1149 0,5 : Bury Arnold 1537 0,5 0,5 : 0,5

15 Horstmann Josef 1533 0,5 : Pfennig Konstantin 868 0,5 1,0 : 0,0

16 Hermes Jasmin 0 0,5 : Harnischmacher Jürgen 1507 0,5 0,0 : 1,0

17 Kroo Waldemar 0 0,5 : Köllner Ruben 1368 0,5 0,5 : 0,5

18 Haugg Gerhard 1338 0,5 : Hermes Niklas 0 0,5 1,0 : 0,0

19 Köllner Ophelia 995 0,0 : Kramer Herbert 1563 0,0 0,0 : 1,0

20 Reiter Jakob 0 0,0 : Vishanji Denis 1115 0,0 0,0 : 1,0

4. Runde

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Linnenborn Guido 1893 3,0 : Hojka Christoph 1924 3,0 1,0 : 0,0

2 Kroo Julian 1615 2,5 : Schöler Gerhard 1885 3,0 0,0 : 1,0

3 Thiemann Oliver 1485 2,5 : Özcelik Ali 1697 2,5 0,0 : 1,0

4 Baran Peter 1682 2,0 : Lehmann Holger 1810 2,0 + : - kl

5 Stokkentreeff Erik 1809 2,0 : Margenberg Volker 1636 2,0 1,0 : 0,0
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6 Vishanji Franz 1726 2,0 : Olsson Christian 1590 2,0 1,0 : 0,0

7 Korb Guido 1685 2,0 : Hamburger Tiberiu 1594 2,0 1,0 : 0,0

8 Harnischmacher Jürgen 1507 1,5 : Vishanji Adrian 1776 1,5 0,0 : 1,0

9 Block Dieter 1505 1,5 : Bobanac Ivan 1665 1,5 - : + kl

10 Kals Leo 1604 1,5 : Pfennig Martin Dr. 1423 1,5 0,5 : 0,5

11 Hermes Dieter 1417 1,5 : Baran Daniel 1543 1,5 0,0 : 1,0

12 Schell Andreas 1346 1,5 : Horstmann Josef 1533 1,5 1,0 : 0,0

13 Bukowski Klaus-Jürgen 1874 1,0 : Haugg Gerhard 1338 1,5 1,0 : 0,0

14 Kramer Herbert 1563 1,0 : Köllner Aaron 1149 1,0 - : + kl

15 Bury Arnold 1537 1,0 : Vishanji Denis 1115 1,0 1,0 : 0,0

16 Köllner Ruben 1368 1,0 : Brandt Oliver 1488 1,0 = : - kl

17 Damen Han 1477 1,0 : Kroo Waldemar 0 1,0 0,0 : 1,0

18 Kruppke Rolf-Dieter 1315 0,5 : Hermes Jasmin 0 0,5 1,0 : 0,0

19 Pfennig Konstantin 868 0,5 : Hermes Niklas 0 0,5 1,0 : 0,0

20 Köllner Ophelia 995 0,0 : Reiter Jakob 0 0,0 0,0 : 1,0

5. Runde

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Schöler Gerhard 1885 4,0 : Linnenborn Guido 1893 4,0 0,5 : 0,5

2 Özcelik Ali 1697 3,5 : Stokkentreeff Erik 1809 3,0 + : - kl

3 Hojka Christoph 1924 3,0 : Baran Peter 1682 3,0 1,0 : 0,0

4 Korb Guido 1685 3,0 : Vishanji Franz 1726 3,0 0,0 : 1,0

5 Vishanji Adrian 1776 2,5 : Schell Andreas 1346 2,5 1,0 : 0,0

6 Baran Daniel 1543 2,5 : Bobanac Ivan 1665 2,5 - : + kl

7 Kroo Julian 1615 2,5 : Thiemann Oliver 1485 2,5 1,0 : 0,0

8 Olsson Christian 1590 2,0 : Bukowski Klaus-Jürgen 1874 2,0 + : - kl

9 Pfennig Martin Dr. 1423 2,0 : Lehmann Holger 1810 2,0 0,0 : 1,0

10 Margenberg Volker 1636 2,0 : Bury Arnold 1537 2,0 1,0 : 0,0

11 Kroo Waldemar 0 2,0 : Kals Leo 1604 2,0 0,0 : 1,0

12 Hamburger Tiberiu 1594 2,0 : Köllner Aaron 1149 2,0 0,0 : 1,0

13 Horstmann Josef 1507 1,5 : Hermes Dieter 1417 1,5 1,0 : 0,0

14 Haugg Gerhard 1338 1,5 : Harnischmacher Jürgen 1507 1,5 0,0 : 1,0 !

15 Block Dieter 1505 1,5 : 1315 1,5 + : - kl

16 Köllner Ruben 1368 1,5 : Pfennig Konstantin 868 1,5 1,0 : 0,0

17 Kramer Herbert 1563 1,0 : Damen Han 1477 1,0 0,0 : 1,0

18 Reiter Jakob 0 1,0 : Brandt Oliver 1488 1,0 - : + kl

19 Vishanji Denis 1115 1,0 : Hermes Jasmin 0 0,5 1,0 : 0,0

20 Hermes Niklas 0 0,5 : Köllner Ophelia 995 0,0 0,0 : 1,0

Kruppke Rolf-Dieter (†)
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6. Runde

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Özcelik Ali 1697 4,5 : Schöler Gerhard 1885 4,5 0,0 : 1,0

2 Linnenborn Guido 1893 4,5 : Vishanji Franz 1726 4,0 1,0 : 0,0

3 Vishanji Adrian 1776 3,5 : Hojka Christoph 1924 4,0 0,0 : 1,0

4 Bobanac Ivan 1665 3,5 : Kroo Julian 1615 3,5 0,5 : 0,5

5 Lehmann Holger 1810 3,0 : Margenberg Volker 1636 3,0 0,0 : 1,0

6 Stokkentreeff Erik 1809 3,0 : Olsson Christian 1590 3,0 - : + kl

7 Kals Leo 1604 3,0 : Korb Guido 1685 3,0 0,0 : 1,0

8 Baran Peter 1682 3,0 : Köllner Aaron 1149 3,0 1,0 : 0,0

9 Block Dieter 1505 2,5 : Baran Daniel 1543 2,5 1,0 : 0,0

10 Thiemann Oliver 1485 2,5 : Horstmann Josef 1507 2,5 0,0 : 1,0

11 Harnischmacher Jürgen 1507 2,5 : Köllner Ruben 1368 2,5 0,0 : 1,0

12 Schell Andreas 1346 2,5 : Hamburger Tiberiu 1594 2,0 0,5 : 0,5

13 Vishanji Denis 1115 2,0 : Bukowski Klaus-Jürgen 1874 2,0 - : + kl

14 Bury Arnold 1537 2,0 : Pfennig Martin Dr. 1423 2,0 1,0 : 0,0

15 Damen Han 1477 2,0 : Brandt Oliver 1488 2,0 1,0 : 0,0

16 Hermes Dieter 1417 1,5 : Kroo Waldemar 0 2,0 0,5 : 0,5

17 Pfennig Konstantin 868 1,5 : Haugg Gerhard 1338 1,5 0,5 : 0,5

18 Köllner Ophelia 995 1,0 : 1315 1,5 + : - kl

19 Hermes Jasmin 0 0,5 : Kramer Herbert 1563 1,0 0,0 : 1,0

20 Reiter Jakob 0 1,0 : Hermes Niklas 0 0,5 - : + kl

7. Runde

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Schöler Gerhard 1885 5,5 : Hojka Christoph 1924 5,0 :

2 Linnenborn Guido 1893 5,5 : Özcelik Ali 1697 4,5 :

3 Vishanji Franz 1726 4,0 : Bobanac Ivan 1665 4,0 :

4 Margenberg Volker 1636 4,0 : Korb Guido 1685 4,0 :

5 Olsson Christian 1590 4,0 : Baran Peter 1682 4,0 :

6 Kroo Julian 1615 4,0 : Block Dieter 1505 3,5 :

7 Horstmann Josef 1507 3,5 : Vishanji Adrian 1776 3,5 :

8 Köllner Ruben 1368 3,5 : Bukowski Klaus-Jürgen 1874 3,0 :

9 Bury Arnold 1537 3,0 : Lehmann Holger 1810 3,0 :

10 Stokkentreeff Erik 1809 3,0 : Schell Andreas 1346 3,0 :

11 Köllner Aaron 1149 3,0 : Kals Leo 1604 3,0 :

12 Baran Daniel 1543 2,5 : Damen Han 1477 3,0 :

13 Hamburger Tiberiu 1594 2,5 : Thiemann Oliver 1485 2,5 :

Kruppke Rolf-Dieter (†)
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14 Kroo Waldemar 0 2,5 : Harnischmacher Jürgen 1507 2,5 :

15 Kramer Herbert 1563 2,0 : Haugg Gerhard 1338 2,0 :

16 Köllner Ophelia 995 2,0 : Brandt Oliver 1488 2,0 :

17 Pfennig Martin Dr. 1423 2,0 : Pfennig Konstantin 868 2,0 :

18 Vishanji Denis 1115 2,0 : Hermes Dieter 1417 2,0 :

19 Hermes Niklas 0 1,5 : 1315 1,5 + : - kl

20 Reiter Jakob 0 1,0 : Hermes Jasmin 0 0,5 : 

Kruppke Rolf-Dieter (†)



Rang Name DWZ Verein Punkte Buchholz Sonneborn

1 Schöler Gerhard 1885 Bergn/Derschl. 5,5 25,00 22,25

1 Linnenborn Guido 1893 Bergn/Derschl. 5,5 25,00 22,25

3 Hoijka Christoph 1924 Bergn/Derschl. 5 22,00 16,50

4 Özcelik Ali 1697 Gummersbach 4,5 20,50 13,00

5 Vishanji Franz 1726 Drolshagen 4 23,50 12,50

6 Baran Peter 1682 Kierspe 4 23,00 12,50

7 Kroo Julian 1615 Drolshagen 4 21,00 12,00

8 Bobanac Ivan 1665 4 20,50 12,00

9 Olsson Christian 1590 Gummersbach 4 19,50 11,75

10 Margenberg Volker 1636 Wiehl 4 19,00 10,50

11 Korb Guido 1685 Morsbach 4 18,50 9,50

12 Vishanji Adrian 1776 Drolshagen 3,5 18,50 9,25

13 Block Dieter 1505 Wiehl 3,5 16,50 6,25

14 Köllner Ruben 1368 Bergn/Derschl. 3,5 15,50 8,00

15 Horstmann Josef 1533 Kierspe 3,5 14,00 7,25

16 Stokkentreeff Erik 1809 3 21,50 8,00

17 Lehmann Holger 1810 Wiehl 3 20,50 8,50

18 Bury Arnold 1537 Gummersbach 3 18,50 6,50

19 Köllner Aaron 1149 Bergn/Derschl. 3 18,00 7,25

19 Bukowski Klaus-Jürgen 1874 Bergn/Derschl. 3 18,00 7,50

21 Schell Andreas 1346 Drolshagen 3 17,50 7,50

22 Damen Han 1477 Kierspe 3 16,50 6,00

23 Kals Leo 1604 Lindlar 3 15,50 6,50

24 Thiemann Oliver 1485 2,5 21,00 7,50

25 Baran Daniel 1543 Kierspe 2,5 20,00 5,25

26 Hamburger Tiberiu 1594 Bergn/Derschl. 2,5 19,00 6,50

27 Kroo Waldemar 0 Drolshagen 2,5 16,00 6,75

28 Harnischmacher Jürgen 1507 Drolshagen 2,5 15,50 4,00

29 Pfennig Martin Dr. 1423 Drolshagen 2 18,50 4,50

30 Brandt Oliver 1488 Drolshagen 2 17,50 3,00

30 Hermes Dieter 1417 Morsbach 2 17,50 4,75

32 Pfennig Konstantin 868 Drolshagen 2 16,50 3,75

 Stand BEM 2014/15 nach der 6. Runde 



33 Kramer Herbert 1563 Drolshagen 2 15,50 2,50

34 Haugg Gerhard 1338 Lindlar 2 15,00 4,00

35 Köllner Ophelia 995 Bergn/Derschl. 2 13,00 3,00

36 Vishanji Denis 1115 Drolshagen 2 12,00 1,50

37 1315 Meinerzhagen 1,5 16,00 2,25

38 Hermes Niklas 0 Morsbach 1,5 10,50 1,25

39 Reiter Jakob 0 1 12,50 2,00

40 Hermes Jasmin 0 Morsbach 0,5 13,00 0,75

Kruppke Rolf-Dieter (†)



7. Runde (13.03.2015)

1 Schöler Gerhard 1885 5,5 : Hojka Christoph 1924 5,0 :

2 Linnenborn Guido 1893 5,5 : Özcelik Ali 1697 4,5 :

3 Vishanji Franz 1726 4,0 : Bobanac Ivan 1665 4,0 :

4 Margenberg Volker 1636 4,0 : Korb Guido 1685 4,0 :

5 Olsson Christian 1590 4,0 : Baran Peter 1682 4,0 :

6 Kroo Julian 1615 4,0 : Block Dieter 1505 3,5 :

7 Horstmann Josef 1507 3,5 : Vishanji Adrian 1776 3,5 :

8 Köllner Ruben 1368 3,5 : Bukowski Klaus-Jürgen 1874 3,0 :

9 Bury Arnold 1537 3,0 : Lehmann Holger 1810 3,0 :

10 Stokkentreeff Erik 1809 3,0 : Schell Andreas 1346 3,0 :

11 Köllner Aaron 1149 3,0 : Kals Leo 1604 3,0 :

12 Baran Daniel 1543 2,5 : Damen Han 1477 3,0 :

13 Hamburger Tiberiu 1594 2,5 : Thiemann Oliver 1485 2,5 :

14 Kroo Waldemar 0 2,5 : Harnischmacher Jürgen 1507 2,5 :

15 Kramer Herbert 1563 2,0 : Haugg Gerhard 1338 2,0 :

16 Köllner Ophelia 995 2,0 : Brandt Oliver 1488 2,0 :

17 Pfennig Martin Dr. 1423 2,0 : Pfennig Konstantin 868 2,0 :

18 Vishanji Denis 1115 2,0 : Hermes Dieter 1417 2,0 :

19 Hermes Niklas 0 1,5 : Kruppke Rolf-Dieter (†) 1315 1,5 + : - kl

20 Reiter Jakob 0 1,0 : Hermes Jasmin 0 0,5 :


	BEM Spielplan
	BEM Tabelle
	aktueller Spielplan

